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Utgis av menighetene i Garder, Hvitsten, Såner og Vestby

Redaksjon dette nr:
Staben ved 
kirkekontoret 
Egil Gustavsen (layout)

Redaksjonens postadresse:
Ugleveien 16, 1555 Son
Tlf. 64 98 00 70 (Kirkeontoret)
Postgiro 1613 34 12135
E-post: vestby@menighetsblad.no
Internett: www.menighetsblad.no

Trykk: Vestby Grafiske
Distribusjon: Follo Distribusjon 
Opplag: 6300

Stoff til neste nummer av menighetsbladet må være levert, helst elektronisk, 
senest fredag 6.februar. Bladet kommer ut før påske.

Kirkekontoret i Vestby
Kirkekontoret har åpningstid  
9-11 og 12-14
Besøksadresse:
Vestby rådhus 3 etg.
Postadresse:
Postboks 122
1541 Vestby
www.vestby.kirken.no

Her finner du:
Kirkevergen som bla. driver med 
administrasjon og drift av kirker og 
kirkegårder, og saksbehandling for 
fellesrådet.
Tlf. 64 98 00 88
kirkevergen@kirken.vestby.kommune.no
fellesraadet@kirken.vestby.kommune.no

Informasjon om de kirkelige handlin-
ger som gudstjenester, dåp, konfirmas-
jon, vigsel, og begravelser. Dåps– og 
vigselsattester fra kirkebøkene kan 
bestilles. Her kan du også henvende deg 
angående avtaler om feste av gravsteder 
og gravstell.
Tlf. 64 98 00 70
Fax 64 98 00 71
cathrine.willumstad@kirken.vestby.kommune.no

Prestene kan ringes for avtale om 
trefftid.
Sokneprest Marit Bekken 
tlf. 64 98 00 72
marit.bekken@kirken.vestby.kommune.no 

Kapellan Kjerstin Jensen 
tlf. 64 98 00 75
kjerstin.jensen@kirken.vestby.kommune.no 
Kapellan Roger Marchen 
tlf. 64 98 00 74
roger.marchen@kirken.vestby.kommune.no 

Organistene kontaktes i musikalske 
spørsmål og i forbindelse med konserter 
i kirkene.
Kantor Thor Henning Isachsen 
tlf. 64 98 00 77
thor.henning.isachsen
 @kirken.vestby.kommune.no 

Kantor Ulf Krupka 
tlf. 64 98 00 73
ulf.krupka@kirken.vestby.kommune.no 

Menighetssekretær Marit Roos 
Hansen er også å treffe på kirkekontoret 
hun kan kontaktes vedrørende barne- og 
ungdomsarbeid, konfirmantarbeid og 
eldretreff.
Tlf. 64 98 00 76
marit.roos.Hansen@kirken.vestby.kommune.no 
******************************
Kirkegårdsdriften
Bla. vedlikehold av kirkegårdene, 
gravstell og oppretting av gravminner.
For bestilling ring 64 98 00 70.
******************************
Stabens private telefonnummere:
Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 95 70 54 69

Kapellan Kjerstin Jensen
Tlf. 99 71 40 07

Kapellan Roger Marchen
Tlf. 91 56 34 57

Kantor Thor Henning Isacsen
Tlf. 41 57 07 20

Kantor Ulf Krupka
Tlf. 98 85 97 22

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 92 08 24 08

Arbeidsleder kirketjenere/
kirkegårdsdriften
Ingar Svenningsen
Tlf. 41 45 87 50

Kirketjener/ kirkegårdsarbeider
Arne Ekse
Tlf. 91 54 53 72

Kirketjener/kirkegårdsarbeider
Trond Halvorsen
Tlf. 91 57 29 09

Kirkeverge Per Hemming Martinsen
Tlf. 69 92 01 84
******************************
Menighetsrådene
Postboks 122
1541 Vestby
menighetsraadene@kirken.vestby.kommune.no

Ledere i menighetsrådene
Felles menighetsråd for Vestby, Såner 
og Garder
Elisabeth Hystad
Tlf. 64 95 08 46

Hvitsten menighetsråd
Berit Helleve Asdal
Tlf. 64 95 52 46

Leder i Vestby kirkelige fellesråd
Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58
*******************************
Vestby Frivillighetssentral
V/ Hege Krogseth
Vestby Rådhus
1540 Vestby
Tlf. 64 95 25 60
Privat 64 95 19 54
frvs@online.no
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Bussen bringer oss opp langs 
en gråskitten, ti meter høy 
mur med piggtråd, videre 
gjennom grenseposten, forbi 
bevæpnede israelske soldater 
og inn i Betlehem der Frelse-
ren ble født. 

Noen hundre meter fra muren 
har noen malt en to meter 
høy due med et olivenblad i 
munnen. En snikskytter med 
laser sikter på duens hjerte. 
Heldigvis har tegneren ut-
styrt duen med skuddsikker 
vest. Et moderne symbol på 
liv, håp og sårbar fred slik vi 
tolker det. 

Bildet av søndagskolens gli-
trende stjerne og julaftens fortelling om hvite engler slår sprekker. Tegningen av hyrder med søte små lam 
som kneler ved det lille barnet i krybben blir blekt og uklart.

Hvordan var nå fortellingen? 

Romersk okkupasjon, soldater, grenseposter, et esel på en støvete vei, en kommende far og en ung mor 
som ventet barn og som ikke viste hvor hun skulle føde. Og fortsettelsen? Stall, flukt og Rama-skrik over 
tapte barn.

Kanskje var ikke bildet så annerledes den dagen Gud kom til oss og ble menneske? 

Så har vel juleidyllen fått sprekker, men håpet om fred med Gud og mennesker fortsetter vi å dele med 
Josef og Maria – og gleden over barnet – Guds gave til oss alle!

Jeg ønsker dere en god jul og et godt nytt år!

Vennlig hilsen        
Helga Haugland Byfuglien 
biskop
                  

Barnet og Betlehem
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Roger Arnold Hugdal Marchen begynte som vikarprest hos oss 15. september. Han er 
tilsatt i et 2-årig vikariat og vil ha et hovedansvar for Garder og Hvitsten menigheter. I til-

legg går han inn i prestenes vanlige turnus med gudstjenester, gravferder og vigsler i alle kirkene. Han skal delta i 
konfirmantarbeidet, og blir også å se på andakter på Vestby sykehjem og Son eldresenter, så 
han vil få muligheten til å møte et bredt spekter av mennesker i ulike faser av livet. Roger 
er gift og har to barn og bor for tiden i Oslo. Dialekten avslører derimot at han ikke kom-
mer fra disse trakter, men har vokst opp i Nordland. Vi ønsker Roger varmt velkommen i 
menighetene våre!

Kristin Moen Saxegaard jobber i 40 % som prostiprest i Follo, og 
hun vil ha en del tjenester i våre menigheter i tiden framover. Når 
hun ikke er prostiprest, er hun ansatt som lærer på Menighetsfakul-
tetet, med Det Gamle Testamentet som hennes spesielle fagområde. 
Vi er glad for den innsatsen Kristin alt har gjort i forbindelse med 
konfirmantarbeidet, og håper hun fortsatt vil trives hos oss! 

Jostein Tegnér er prostiprest i Follo. Dersom det er behov for prestevikar i kirkene i Vestby 
fremover kan det være han dere møter. Jostein har jobbet i Frogn som sokneprest i en årrekke 
før han nå jobber i hele prostiet der man har behov for vikar.

Jørgen er en avholdt, imøtekommende prest og har vært en åpen og god kol-
lega for staben på kirkekontoret. Han har gjort en viktig innsats i redaksjonen 
til menighetsbladet, og har hatt plass i menighetsrådene i Garder og Hvitsten. 
Jørgen har hatt kontakt med mange barn og ungdommer gjennom sine år her, 
og han bidro til å forme et mangfoldig og godt konfirmantopplegg og jobbet 
grundig med skole-kirke-samarbeidet. Han sto i bresjen for fine storfamilie-
samlinger på menighetshuset, såkalte G2-samlinger. Jørgen er en god adminis-
trator, og hans nøyaktighet og systematiske sans har vært veldig verdifullt på 
kirkekontoret. Både kollegaer og menighetsfolk har satt stor pris på Jørgens 
lune, varme humor, hans engasjement og gode samarbeidsevner.

Vi vil takke Jørgen for alt han har bidratt med, og ønsker ham alt godt i de nye 
rollene og arbeidsoppgavene han vil gå inn i. 

Etter 12 års innsats som prest i våre menigheter, har Jørgen 
Christensen nå sagt takk for seg. Han avsluttet sin tjeneste med 
en flott avskjedsgudstjeneste i Garder kirke 1. juni.

Takk til Jørgen!

Nye prester i Vestby
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Det er nok å henge fingrene i for å 
vedlikeholde bygningene kirken admi-
nistrerer.

Sikringstavlene i Vestby, Garder og 
Såner kirker vil bli skiftet til ny mo-
derne type i oktober. Svakhet på de 
gamle ble oppdaget ved en termo-
grafisk inspeksjon. 

Menighetsarbeidet fungerer greit. 
Det er nylig lagt fram en prosjekt-
rapport angående barn og unge 2008. 
Denne vil bli forsøkt fulgt etter beste 
evne.

Vår saksbehandler, Cathrine Willum-
stad, slutter i jobben pr. 31.12.08 et-
ter å ha jobbet ved kirkekontoret si-
den 2001. Vi er i ferd med å utlyse 
stillingen og håper at vi får tilsatt en 
ny og velegnet medarbeider så snart 
som mulig..

• Vestby kirke: Det planlegges 
med fotgjengerovergang over ho-
vedveien nedenfor kirken i sam-
arbeid med Statens vegvesen. 
Foreløpig ingen avgjørelse.

• Garder kirke: Rør fra Garder 
kirke til renseanlegget er inspi-
sert innvendig av et spesialfirma 
og tilstanden var dårlig med mye 
vanngjennomtrenging. Rensean-
legget blir tilført for mye vann 
som ødelegger for dette. Anbud er 
innhentet for utbedring av rørene 
og vi håper å få reparert disse så 
snart som mulig.

• Hvitsten kirke: Handikapptoa-
lett i bu ved kirken blir bygget i 
disse dager og lys blir satt opp til 
gravlunden. Alt dette i samarbeid 
med Fred Olsen.

• Såner kirke: Planlegging av ar-
beider på Såner kirke nevnt i for-
rige menighetsblad er i gang og 
vil bli utført snart. Dette er blant 
annet oppsetting av takrenner på 
nordsiden av kirken, pussing av 

veggen her, beise treverk på yt-
tersiden av kirken samt reparere 
ødelagte og ujevne heller. I til-
legg vil lysskjerming av enkelte 
vinduer i kirken bli utført. To 
anbud er innhentet. Beising vil 
skje til våren. Et lynnedslag nylig 
skadet alarm- og telefonsystemet 
i kirken for ca. kr. 30 000.

• Strømbråten kapell: Kapellets 
venner har fått en gave på kr. 90 
000 fra banken i Son. Det plan-
legges å kjøpe inn varevinduer til 
kapellet. I tillegg er det kjøpt inn 
et brukt piano som er på plass.

• Vestby prestegård: Det er plan-

lagt laget en ny parkeringsplass 
nedenfor prestegården til ca. 60 
biler. Ferdigstillelse skjer forhå-
pentlig snart.

• Son flerbrukskirke: Tilbudet 
om tomt på Solhøy vil bli tatt 
opp i formannskapet snart og vi-
dere prosess vil avhenge av ved-
tak her. Fellesrådet har hatt møte 
med ordfører og økonomisjef om 
saken.

• Saga: Det har vært noe kaotisk på 
tomten den senere tid i forbindel-
se med utleie av området til firma 
som bygger ut i Son. Prosjektet er 
snart ferdig slik at tomten vil bli 
ryddet og mindre brukt.

For øvrig er det som tidligere nevnt 
mange baller i luften som vi etter 
hvert håper skal komme fint ned 
og gi et fruktbart resultat til glede 
for alle som bruker våre tjenester i 
Vestby.
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Minilederkurs (MILK)
Menighetene ønsker å ha et 
aktivt ungdomsarbeid, og vi 
trenger stadig nye lederres-
surser. Da er ledertrening et 
nøkkelord, og en viktig sats-
ning. 

Men vil ungdom ta ansvar 
som ledere, da? Ja, i år er vi 
i den heldige situasjon å ha 
en gruppe på rundt 30 ung-
dommer som ønsker å gå på 
lederkurs – det er fantastisk 
bra! Disse fjorårskonfirman-
tene skal delta på kurskvelder, 
konfirmantsamlinger og kon-
firmantleir, de skal på en egen 
overnattingstur og de skal ha 
praksisoppgaver i det øvrige 
menighetsarbeidet. Noen vil 
bli å se som medvirkende i 

gudstjenestene, noen vil ha ansvar i 
barnearbeidet og noen vil jobbe med 
menighetsblad og hjemmeside. 

Selve lederkurset består av både te-
ori og praktiske øvelser, der vi byg-
ger et godt fellesskap i gruppa og 
jobber med gode holdninger i for-
hold til det å være i et lederteam og 
det å ta ansvar. I tillegg skal kurset 
gi muligheter for å vokse i troen og 
få flere erfaringer med å høre til i et 
kristent fellesskap. Det blir garantert 
mye moro og mange sosiale kvelder 
for MILK’erne i året som kommer, 
og for menighetene utgjør de en fan-
tastisk ressurs som vi bare må takke 
for!

Kjerstin Jensen

Noen av deltakerne på årets 
Minilederkurs er samlet til 
første kurskveld.

Velkommen til å delta i menighetenes 
bønnearbeid:
• Bønnesamlinger i Garder kirke hver mandag 

kl.17.30, bortsett fra siste mandag i måneden. 
Også i sommerferien!

• Åpen kirke i Vestby hver onsdag morgen, 
kl. 8.30-09.00.

• Felles bønnesamling på Filadelfia kl.19 hver første man-
dag i måneden, Randemfaret i Vestby. .
Vær med å takke for:

En flott konfirmantleir• 
Fint gjennomført Sonskirkens dager• 
Flott dugnadsinnsats av mange under Sonskirkens dager• 

Vær også med å be for:
Ny kirke i Son  • 
Ungdom som vil starte på ledertreningskurs• 
For den nye presten, Roger Marchen• 

Ønsker du å bli bedt for?  Kanskje du er i en vanskelig livssituasjon? 
Du kan ta kontakt med sogneprest Marit Bekken.
SMS: 95 70 54 69. 
E-post: marit.bekken@kirken.vestby.kommune.no
Post: Marit Bekken, Kirkekontoret, pb 122, 1540 Vestby.
Det du skriver vil bli behandlet anonymt så sant du ikke ber om noe annet.

For jeg vet hvilke tanker jeg har med dere, sier Herren, fredstanker og ikke 
ulykkestanker. Jeg vil gi dere fremtid og håp.  Jer.29

I stillhet og tillit skal deres styrke være.  Jes.30



 Vestby Menighetsblad 

7

Prosjektrapporten fra prosjektgruppa er nå overlevert til menighe-
tene i Vestby. Rapporten bærer preg av at det har kommet inn mange 
flotte konkrete forslag til hva man ønsker å ha av aktiviteter. Pro-
sjektgruppa har også fått mange synspunkter på viktigheten av både 
bredde og dybde i arbeidet vårt. Noen ønsker at kirken skal nå bredt 
ut til så mange som mulig med trygge, gode og moralsk riktige akti-
viteter i kirkens regi, mens andre ønsker et konkret kristent tilbud til 
sine barn. Vi ser at begge deler er viktig, og bør ivaretas.
I rapporten er det også foreslått en visjon for arbeidet blant barn og 
unge i Vestby, samt forslag til hvordan en slik visjon kan brukes i det 
daglige, og ikke bare bli ord på et papir.

Prosjektgruppa har gjennom det vi har fått inn fra de to arbeidsgrup-
pene virkelig sett at det i menighetene finnes et stort engasjement, 
mange gode ideer og et sterkt ønske om å få til et gjennomtenkt 
arbeid blant barn og unge.

Dette engasjementet må vi ta vare på, og prøve å få med oss videre 
i hvordan vi nå velger å legge opp barne- og ungdomsarbeidet vårt. 
Prosjektgruppa har lagt vekt på at det man har foreslått av nye ak-
tiviteter er presentert på en slik måte at alle sider ved opplegget er 
ferdig planlagt og utredet. Hver aktivitet har derfor fått en ferdig 
’oppskrift’ på hvordan man kan løse økonomi, lokaler, administra-
sjon, ledere og markedsføring. Vi håper at det vil gjøre det enklere 

for menighetene å sette aktivitetene ut i livet når det er konkretisert hva det vil innebære for dem både økonomisk og 
ved bruk av frivillige.

Menighetene vil 02.12.2008 vedta hvordan barne- og ungdomsarbeidet skal se ut fremover. Vi i prosjektgruppa er 
veldig spente på hva de velger å satse på, noen av de foreslåtte aktivitetene eller alle? Uansett håper vi at rapporten 
vi har lagt frem kan brukes og ikke bli nok en bunke papirer som glemmes i en skuff. 
Prosjektet skal evalueres i juni 2009. Da vil vi ha en gjennomgang på hva vi har satt i gang, hvordan fungerer det, hva 
kan gjøres bedre, hva vil man gjøre annerledes osv.
Prosjektgruppa vil avslutningsvis takke alle dere som har bidratt i arbeidsgruppene med utrolig mye flott; både ideer, 
diskusjoner, vinklinger og engasjement. Dere har gjort vår jobb med å sette dette sammen i en rapport så mye enklere, 
og det har vært et morsomt oppdrag.

Rapporten ligger ute på vår hjemmeside www.vestby.kirken.no  
På vegne av prosjektgruppa
Cathrine Willumstad
prosjektleder

Nytt på www.vestby.kirken.no
I løpet av høsten er det gjort noen endringer på nettsiden til Vestby 
prestegjeld som vi håper du som bruker setter pris på.

Vi har endret litt på oppsettet av siden, slik at området "Aktuelt nå" 
har fått bedre plass. Det er kirkebildene som har måttet avgi litt 
plass for å få dette til, men hvis du klikker på dem, får du fortsatt 
fram Arne Eriksens interessante artikler om de enkelte kirkene. 

Hvis du ikke har lest dem allerede, anbefaler vi et besøk på det varmeste!

Under menypunktet "Kirkelige handlinger" vil du nå finne mer lokalt tilpasset stoff . Du vil også finne skjemaer for 
bestilling av dåp og konfirmasjon, og du vil finne prisoversikter, vedtekter m.m. knyttet til kirkegårdene i Vestby. 
Der er også stoff om det lokale musikklivet i kirkene våre. Noen av punktene er i skrivende stund ikke helt ferdige, 
men det kommer! I den forbindelse tar vi gjerne i mot forslag fra deg som bruker til innhold du savner. Send en 
e-post til kirkevergen, som er ansvarlig redaktør for siden. E-postadresse finner du under kontaktinformasjonen på 
nettsiden. 

Velkommen innom www.vestby.kirken.no!
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Kjerstin Jensen

Dagen ble rammet inn av gode 
måltider: De spreke damene i 
Garder menighet stilte med sveler 
til alle mann på formiddagen, og 
under den påfølgende sporløypa 
ble det hevdet at man kunne bli tatt 
i dopingkontroll om man hadde for 
mye sveler innabords! Det var nok 
mange som fryktet de ikke ville 
passere kontrollen… Da kvelden 
kom stilte Vestby Bygdekvinne-
lag med et fantastisk kakebord til 
kirkekaffen, og det var fullt hus på 
Gardarheim.

Gudstjenesten denne dagen ble en 
høsttakkefest som gjenspeilet det 
rike mangfoldet som fins i menig-
hetene våre. Bygdas 4-åringer var 
spesielt invitert for å motta Bar-
nebibel, og søndagsskolen hadde 
øvd på å gå i prosesjon og synge. 
Prekenen var det ungdomsgruppa 
fra Saga som sto for, og de hadde 
laget en presentasjon av bilder, 
tekst og musikk som uttrykte hva 
ungdommer er opptatt av. I tillegg 
hadde bygdekvinnelaget med seg 
flotte kurver fylt med markens 
grøde, som pyntet kirken.

Det kom flere signaler i løpet av 
dagen om at det å arrangere me-
nighetsdag er en god tradisjon vi 
bør ta vare på. Og de som er lei 
seg for å ha gått glipp av dagen 
kan allerede nå sette av helga 5.-7. 
juni, for da blir det felles menig-
hetsweekend på Lunde leirsted!

SammenSøndag i Garder
Sporløype, lasagne, hagleskyting og høstløv var noen av ingrediensene på SammenSøndag 12. oktober. 
Da var små og store fra alle menighetene våre samlet til en felles menighetsdag. Formålet med dagen 
var å dyrke fellesskapet, ha god tid sammen og få følelsen av å ha en god frisøndag sammen med andre 
menighetsfolk.

Det var ganske vanskelig å gå på ski samtidig. Sporløypa utfordret lagsansen!

Fornøyde barn langer innpå sveler på 
Gardarheim.

Her var oppgaven å få hele laget opp på samme stub-
ben. Jammen var det godt at noen på laget var små 
og lette!

Utenfor Gardarheim har de så flotte staur å 
bygge hytte av, og her er noen stolte byggherrer.

Kirken var flott pyntet med markens 
grøde, så det var ingen tvil om at vi 
feiret høsttakkefest.
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Her var oppgaven å få hele laget opp på samme stub-
ben. Jammen var det godt at noen på laget var små 
og lette!

Utenfor Gardarheim har de så flotte staur å 
bygge hytte av, og her er noen stolte byggherrer.
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”Jeg synger julekvad”
Julekonsert med koret

CANTICUM
dirigent Per Kristian Amundrød

i Garder kirke
torsdag 11. desember kl 19.30

                                                     Billetter kr. 50,00
           arr. Menighetskomiteen i Garder

DR. SIGURD SØDRING OG HUSTRU ELSA SØDRING’S LEGAT 
FOR EVNERIK UNGDOM I ÅS OG VESTBY. 

 

Ungdom som har avsluttet videregående skole og som fortsetter med utdannelse/studier med mer enn 1 års varig-
het og som ikke står foran avsluttende eksamen våren 2009, kan søke om stipend i ovennevnte legat. 

Søkere som ikke tidligere er tildelt stipend prefereres. 
 

Søknadsskjema utleveres på 
adv. Skar, Dyvik, Clemetsen & Ombudstvedts kontor, Møllevn. 2, 1540 Vestby 

eller ved prestekontorene i Ås og Vestby. 
Skjemaet finnes også på www.adv-vestby.no under Ressurser. 

 

Søknad må være innkommet forretningsfører advokat Bjørn Clemetsen, Postboks 174, 1541 Vestby
senest innen 1. desember 2008

Såner og Hølen 
Sanitetsforening

arrangerer sin årlige 
juletrefest 

mandag 29.desember 
kl.17.00 

på Hølen skole.
ALLE HJERTELIG 

VELKOMMEN!
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Vinner forrige gang ble 
Liv Eikenes, Vålerveien 110, 
1550 Hølen, 
som har fått tilsendt 4 Flax-lodd.

Løsning sendes Vestby menighetsblad, 
Ugleveien 16, 1555 Son før 1. februar. 
Merk konv. "Kryssord nr. 1".

Vannrett 
1. Forts. fra 18 
loddrett og 65 
vannrett
8. I landet
9. Tone
10. Dyrehåret
11. 0,6275 meter
12. Kommune
15. Tekstilprodusert
16. Jentenavn
18. Livsvilkår
22. Innslag
24. Konjunksjon
25. Åssiden
26. Sløste
27. Tre
29. Fersking
33. Fjes
36. Artikkel
37. Plass
38. Mangel
40. Djervhet
41. Barbiemann
42. Tråkk
44. Muslimsk høytid
45. Tysk preposisjon
48. Belgfrukt
49. Lyd
51. Melding
52. Svensk kokk
54. Skratte

55. Steiner
56. Ikke husk
58. Hjørner
60. På moten
61. Smelte
62. Lav
64. Trist
65. Se 18 Loddrett
70. Dyr
71. Multiplisere som 
primtall
72. Forfedre
73. Musikkstil
74. Staver
75. Med fjær
Loddrett 
1. Veiviseren
2. Elv
3. Innhegning
4. Hel
5. Asiat
6. Initialer for organiserte 
arkitekter
7. Erklæring
12. Apparat
13. Grunnstoff
14. Sløst
17. Beruset
19/65A/1A/3A/8/47. 
Bildetekst
19. Elv
20. Dunst

21. Dyktig
22. Identifikasjon (fork.)
23. Krigsferd
26. Naturreservat i Østfold
28. Hellig (fork.)
30. Den som bidrar
31. Engelsk grevskap
32. Båtripe
34. Kyss
35. Ladet atom
39. Pronomen
42. Elektrisitet
43. Tallord
46. Undertone
47. Bildetekst (forts.)
50. Byge
52. Fremkomstmiddel
53. Italiensk by på svensk
55. Misnøye
57. Høyest alder
59. Korn
63. Skifte trinn
65. Hellig i Spania
66. Sammen med
67. Guttenavn
68. Spiss fjelltopp
69. Fase
71. Gi mat
72. Utrop

Løsning fra forrige nummer:
Dessverre hadde det forrige gang 
sneket seg inn en hvit rute som skulle 
vært svart. Vi håper ikke det skapte 
altfor store problemer, og har selvsagt 
godkjent alle kreative løsninger på det 
problemet.
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www.monter.no

Grøstad Bygg
Kroerveien 7, Vestby

Tlf.: 64 98 58 00  7-17 9-14

Rival AS Mølleveien 20, 1540 Vestby
Tlf. 64 95 63 80, fax 64 95 27 45

e-mail. rival@rival.no 
www.rival.no

Vi gir deg frihet til å velge. Velkommen til Studio Rival, 700m2

utstilling over 3 etg, med over 50 garderobemiljøer. Skreddersydde skyvedører 
og innredningssystemer er vår standard. Skråtak løsninger og Walk in 

garderober er vår spesialitet. Gratis konsulenthjelp og oppmåling 
er vår service. Velger du Rival får du kvalitet til riktig pris.

Åpningstider: mandag - fredag 08-16, torsdag 08-19, lørdag 10-14.

Nye åpningstider på torsdager: 08.00-19.00
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Døpte Vestby kirke 
Lukas Rødsæther
Christian Pornpranot Røysland
Joachim Engan
Live Midtsæter Solberg
Gabriella Thaule Gaballa
Frida Vedvik
Mathea Tvedt Jacobsen
Andreas Hukset Holter
Rikke Nordhagen Christiansen
Lukas Fagerheim Johnson
Magnus Engeli Finstad
Petter Martinius Jeksrud
Philip Rojahn
Kevin Engh Hovland
Linus Kristoffersen
Thea Kristine Torgersen
Laura Ester Høyer-Dahl
Maiken Mathisen Westergaard (Karlebotn Kapell)
Even Wettere Svalaskog (Kolbotn kirke)
Mats Raa Kahrs (Sjømannskirken i København)

Døpte Såner kirke
Kasper Runningshaugen-Wikstrand 
Aurora Molvig Stav
Milla Magnussen
Patrick Blomquist
Elliot Grinaker-Rørby
Tobias Presthagen-Roy
Sebastian Keilen Stavdal
Anders Gorseth

Aktiviteter for barn:
* Vestby barnekor samler barn fra 1. til 5. klasse. Vi øver 
torsdager på Vestby menighetshus. Koret synger barnesanger i 
mange stilarter og deltar med sang og prosesjoner og lystenning 
ved gudstjenester. På øvelsene  synger vi mye, men vi leker også 
og spiser boller og drikker saft! Kontaktperson er dirigent Thor 
Henning Isachsen, tlf. 415 70 720 og leder Carine Østerdahl 
Floeng tlf 922 58 188. Se også 
www.freewebs.com/vestby-barnekor.

* Vestby Ungdomskor er et kor for unge fra 6. klasse. Reper-
toaret er allsidig; kirkemusikk på norsk og engelsk, musikalstoff, 
viser, filmmusikk, pop. I koret blir det også gitt opplæring i 
stemmebruk og pust, klang og musikkformidling. Koret tar også 
vare på den sosiale sammenhengen når vi går på kino sammen 
eller drar på tur en helg. 
Kontaktperson er dirigent Thor Henning Isachsen, tlf. 415 70 
720 og leder Carine Østerdahl Floeng tlf 922 58 188. Se også 
www.freewebs.com/vestby-barnekor.

* Søndagsskole på Såner menighetssenter Saga. Søndagsskolen 
er for barn fra 2 år i hele prestegjeldet. Vi starter kl. 11.00 og 
er ferdige kl.12.00. Det er søndagsskole på Saga de søndagene 
det  ikke er familiegudstjeneste. 
Kontaktperson: Bernt Andersson: tlf: 64 95 76 33

* Familiesamling for småbarnsfamilier på menighetshuset 
i Vestby. En fredag i måneden fra kl.17.00 til kl.19.00. Enkel 
middag, eget opplegg for barna, de voksne koser seg med kaffe, 
hobbyaktiviteter for barna.
Datoene fram til sommeren er: 5.des, 23.jan, 27.febr, 20.mars, 
17.apr, 8.mai, 12.juni.
Kontaktperson: Marit R. Hansen, kirkekontoret 64 98 00 70

* Fredagstreff på Saga (Såner menighetssenter) 
På SAGA-treffene kan barn og voksne finne venner på tvers 
av alder og skolegrenser. Det er mange muligheter for lek og 
utfoldelse. Vi byr på enkel mat og drikke. Vi har åpent hus fra 
kl. 18-21. Kom når det passer. 
Ca. kl.19.30 vil det være et programinnslag med hovedmål-
gruppe barn/unge opp til 13 år. Det er staben i Vestby Menighet 
som vil stå for dette på samlingene. Ansvarlig for treffene på 
Saga er Vestby Felles Menighetsråd ved planleggingsgruppe.

* Treffpunkt på Gardarheim
Koselige ettermiddagssamlinger for hele familien en torsdag 
hver måned. Det blir servering av mat og drikke. De voksne 
koser seg med en kopp kaffe etter middagen, samtidig som det 
vil foregå forskjellige aktiviteter for barn og unge. 
Gardarheim fra kl. 17.00-19.00. Datoer blir det informert om 
på skolen i Garder. 
Kontaktperson: Ruth Dyste Nordheim 64 95 16 70

Aktiviteter for voksne:
* Normisjon i Vestby har sine møter siste torsdag i måneden 
kl. 19.30 på Vestby menighetshus.
Datoer for vinteren er: 27.nov, 29.jan, 26.feb. og 26.mars.
Kontaktperson: Jan Helge Ljøstad tlf: 64 95 21 27

* Formiddagstreff er det første mandagen i måneden kl. 11.30 
på Vestby menighetshus. Her har vi besøk av sangere, musikere 
eller annen underholdning, andakt, utlodning, konkurranser og 
mye god mat , kaker og kaffe. Trenger du å bli hentet er det bare 
å ringe Vestby kirkekontor samme dag det er treff før kl.10.00
Datoer for vinteren er:  1.des, 5.jan, 2.feb og 2. mars.
Kontaktperson: Marit Roos Hansen, tlf 64 98 00 76

* Misjonsforeninger, Normisjon i Son, sjømannsmisjon. Øn-
sker du å vite noe om disse foreningene, ta da gjerne kontakt 
med Kirkekontoret på tlf: 64 98 00 70

* Misjonsforening i Garder tilsluttet NMS har sine møter i pri-
vate hjem. Kontaktperson: Elisabeth Hystad tlf: 64 95 08 46 

* NLM –Norsk Luthersk Misjonssamband har misjonsmøter 
hos Olimb i Soleveien 22 i Vestby.
Datoene fram til sommeren er 11. jan, 15. feb, 15. mars, 
19. apr, 10. mai
Møtene starter kl. 19.00. Trenger du skyss, ta kontakt  med 
Olimb på tlf: 64 95 12 15.
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Viet Hvitsten kirke
Eirin Winje og Christian Frisell
Linda Yvonne Berg og Andreas 
Halvorsen
Janne Henriksen og Geir Espen 
Bugten
Mina Mari Skilbred og Per Andor 
Holmquist
Susanne Norum og Bjørn Olav 
Eriksen
Camilla Borg og Glenn Martin 
Mannich Hansen
Linda Helen Godager og John 
Henry Haraldsen

Døde Vestby
Arne Harald Bakkan 
Sverre Magnus Paulsen
Astrid Kirsten Teigen
Margit Forsberg
Nils Omari Ofosu
Asbjørn Andresen
Harry Malvin Johansen
Morten Andrè Jensen
Else Gunvor Larsen
Margit Antonie Simensen
Asbjørn Bakke
Elisabeth Moltzau
Solveig Rustad
Reidar Konrad Johansen
Borghild Therese Kristiansen
Rolf Linnstad
Øyvind Haugland
Øystein Løvstad
Kirsten Norum
Evelyn Falang

Døde Såner
Astrid Wittusen
Knut Rode Schildvold

Karl Fillip Kvarme (Alstadhaug 
kirke)

Døpte Hvitsten kirke
Frida Amalie Sivle
Anine Johnsrud Lillevik
Marius Hande
Kalle Nyquist
Amalie Holmen-Larsen

Døpte Garder kirke
Jens Aksel Jordet
Fredrik Smeby Presterud
Lind Camilla Tipp Kapp Pay Chris-
tensen
Randi Marie Rønning og Terje 
Sundnes

Viet Vestby kirke
Jutharat Palawat og 
Lars Øyvind Authen
Marianne Ligaard 
og Bernt Ove Tronsmo 
Almbakk
Tone Lise Lønøy Mandt og Per-Erik 
Olsen
Heidi Hansen og Tommy Stensby
Vibeke Svingen og Thor Gunnar 
Stavsholt
Helle Johansen og Halvor Hegland 
Karlsen
Camilla Eline Andersen og Pål 
Martin Bakken

Viet Såner kirke
Inger Oddrun Rønneberg og Lars 
Thune
Anne Lise Weel og Geir Aasen
Frøydis Helene Hagemann og Sturla 
Johnsrud Evang
Elisabeth Margrethe Dahlseide 
Bjerke og Bjørn Ove Gustavsen
Cathrine Knoll og Espen Barstad 
Fylling
Trine Listerud Hagen og Torbjørn 
Galtung Risan

Viet i Strømbråten kapell
Kristin Thrane og Brett Nicholas 
Hart
Gry Ceceilie Jacobsen og David 
McBride
Anne-Grethe Arntzen og 
Jack-Erling Reisæther
Suphatra Wannasri og Yngve Horn

Ingeborg Nordby
Lars Olav Stubberud
Halvard Thon Lossius
Randi Lundberg
Iyy Synnøve Sawala
Eldry Østerud
Iris Marie Older

Døde Strømbråten
Bjarne Odd Gulliksen
Evelyn Knutsen
Bjørn Reidar Weber
Ingrid Margrethe Johansen
Astrid Schie

Døde Garder
Ruth Kristiansen
Berit Lindås

Døde Hvitsten
Kjell Andresen
Ingeborg Fæste
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste

FØLG MED I LOKALAVISENE FOR EVENTUELLE ENDRINGER!

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)

Søndag 23. nov
Vestby kirke kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp. (Kirkeskyss 64 
95 30 24 )
Strømbråten kapell kl. 18.00 Kveldsgudstjeneste m/nattv.

Søndag 30. nov
Såner kirke kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp.
Garder kirke kl. 16.00 Lysmesse
Hvitsten kirke kl. 16.15 Lysmesse

Søndag 7. des
Vestby kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. (Kirkeskyss 64 95 15 19)
Såner kirke kl. 17.00 Julevandring
Såner kirke kl. 19.30 Evensong

Søndag 14. des
Garder kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

Søndag 21. des
Vestby kirke kl. 12.00 Vi synger julen inn.

Julaften 24. des
Vestby kirke kl. 14.00. Fam.gudstj. Barne og ungdomskoret
Vestby kirke kl. 16.00. Fam.gudstj
Hvitsten kirke kl. 14.00. Fam.gudstj
Såner kirke kl. 14.00. Fam.gudstj
Såner kirke kl. 16.00. Fam.gudstj
Garder kirke kl. 16.00. Fam.gudstj

1. juledag 25. des
Vestby kirke kl. 12.00 Høytidsgudtjeneste
Såner kirke kl. 12.00 Høytidsgudstjeneste

1. nyttårsdag 1. jan.
Strømbråten kapell kl. 18.00 Gudstjeneste m/nattv

Søndag 4. jan.
Vestby kirke kl. 11.00 Ni lesninger
Såner kirke kl. 11.00 Dåpsgudsjeneste.

Søndag 11. jan.
Vestby kirke kl. 11.00 Gudstjeneste m/dåp og nattv
Garder kirke kl. 11.00 Gudstjeneste m/nattv.

Søndag 18. jan.
Vestby kirke kl. 11.00 Presentasjonsgudstjeneste av kon-
firmanter. Dåp
Såner kirke kl. 18.00 Presentasjonsgudstjeneste av kon-
firmanter. Dåp

Søndag 25. jan
Såner kirke kl. 11.00 Familiegudstjeneste
Hvitsten kirke kl. 11.00 Gudstjeneste m/dåp

Søndag 1. febr.
Vestby kirke kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp og nattv.
Garder kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

Søndag 8. febr
Vestby kirke kl. 11.00 Gudstjeneste – skidag
Strømbråten kapell kl. 18.00 Gudstjeneste m/nattv

Søndag 15. febr
Garder kirke kl. 11.00 Gudstjeneste
Såner kirke kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp og nattv.

Søndag 22. febr.
Vestby kirke kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp og nattv.
Hvitsten kirke kl. 13.00 Gudstjeneste med dåp og nattv.

Onsdag 25. febr
Såner kirke kl. 19.00 Askeonsdaggudstjeneste.

Søndag 1. mars
Såner kirke kl. 11.00 Familiegudstjeneste
Garder kirke kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp og nattverd

Søndag 8. mars
Vestby kirke kl. 11.00 Familiegudstjeneste
Såner kirke kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp og nattv

Søndag 15. mars
Vestby kirke kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp og nattv
Garder kirke k1.00 Gudstjeneste m/nattv

Søndag 22. mars
Vestby kirke kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp og nattv
Strømbråten kapell kl. 18.00 Gudstjeneste m/nattv

Søndag 29. mars
Vestby kirke kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp og nattv
Såner kirke kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp og nattv


